Produktová karta: ELMR20018
Kód produktu:
EAN:
Doporučená maloobchodní cena v CZK bez DPH:
Baleno po: 1 ks
Popis:
PP(GB)@11/2025
NÁŘADÍ PRO SNADNOU PRÁCI I V NÁROČNÝCH PODMÍNKÁCH
Globální značka - působí ve více než 80 zemích světa , nyní nově v České
republice.
Nová značka akumulátorového, elektrického, zahradního a ručního
nářadí včetně dílenského vybavení.
Více než 1600 produktů, včetně široké nabídky AKU a elektrického
nářadí.
Produkty skladem v ČR – ihned dostupný vybraný sortiment.
Univerzální bateriová platforma P20S – 1 baterie pro desítky
kompatibilních výrobků.
INDUSTRIAL řada – robustní nástroje pro náročnější uživatele.
Záruka 3+1 rok, B2B garance 1+1 (pro firmy na IČO)
Bezuhlíkový motor
Napětí: 40 V (20 V + 20 V)
Otáčky bez zatížení: 0–5000/0–6500 ot./min
Tříramenný nůž průměr 255 mm
Průměr sečení: 330 mm
Průměr struny: kulatá 2,0 mm
Délka struny: 5 m
Dvě funkce: sekání trávy a keřů
Obsah balení:
1 ks strunové hlavy
1 ks 3T nože
1 ks ramennío popruh
Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně
Baleno v barevné krabici
Aku strunová sekačka/křovinořez 40V 33cm solo
NCZ-006-135
6941556216641
4 264